
Zarządzenie Nr  68/2021
Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 30 września 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2021 r. Dz. U. poz. 1372) oraz art. 257 pkt. 1 i pkt 3, art. 237 ust.
2 pkt 1, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity z 2021 r. Dz. U. poz. 305) oraz § 12 ust 1 Uchwały Nr XXIX/244/2020 Rady Gminy
w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na
2021 rok zarządzam co następuje:

§ 1
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę                  - 67 261,00 zł

§ 2

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę                        - 67 261,00 zł
    

§ 3

Szczegółową klasyfikacje zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów
i paragrafów określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.,
stanowiących załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/244/2020 Rady Gminy w Strawczynie 
z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2021 r., który
otrzymuje brzmienie jak w  załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN
Zarządzenie Nr 68/2021 Wójta Gminy Strawczyn
2021-09-30

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie - 6 400,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 6 400,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
- 6 400,00

851 Ochrona zdrowia 350,00
85195 Pozostała działalność 350,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
350,00

855 Rodzina - 61 211,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 65 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
- 65 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 3 789,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 789,00

- 67 261,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 68/2021 Wójta Gminy Strawczyn

Data podjęcia 2021-09-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -4 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -165,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 165,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 300,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe -700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne -713,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4260 Zakup energii -713,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00

75495 Pozostała działalność 393,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 167,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 560,00

801 Oświata i wychowanie -6 400,00

80101 Szkoły podstawowe -18 025,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 403,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 893,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -21 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii -1 692,00

4270 Zakup usług remontowych 1 092,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 890,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -22 564,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 835,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -5 185,00

80104 Przedszkola -28 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 702,00

4260 Zakup energii -324,00

4270 Zakup usług remontowych -400,00

4300 Zakup usług pozostałych 724,00

4430 Różne opłaty i składki -28 290,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -7 062,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 360,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -4 104,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -200,00

4300 Zakup usług pozostałych -300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 34,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 438,00

Strona 1 z 2BeSTia



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 68/2021 Wójta Gminy Strawczyn

Data podjęcia 2021-09-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 216,00

4260 Zakup energii 216,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

43 130,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

-2 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -63,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 098,99

851 Ochrona zdrowia 350,00

85195 Pozostała działalność 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00

855 Rodzina -61 211,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-65 000,00

3110 Świadczenia społeczne -65 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

3 789,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 789,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

-65 586,00

4430 Różne opłaty i składki -65 586,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 65 586,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 586,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00

Razem: -67 261,00

Strona 2 z 2BeSTia


